[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.11.2018                                                                                                 № 181-па
пгт. Рамешки
	О внесении изменений в приложение 1 к постановлению от 22.05.2017 г. № 82-па «О составе межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании «Рамешковский район» Тверской области»

          В связи с организационно-штатными изменениями, администрация Рамешковского района постановляет:

1. Изложить приложение 1 к постановлению администрации Рамешковского района от 22.05.2017 г. № 82-па  «О составе межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании «Рамешковский район» Тверской области» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет.

       3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Рамешковского района                                                          А.А. Пилюгин
Проект постановления администрации Рамешковского района «О внесении изменений в приложение 1 к  постановлению от 22.05.2017 г. № 82-па  «О составе межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании «Рамешковский район» Тверской области» завизировали:

Заместитель главы администрации

Рамешковского района, управделами района                                                     Н.Н. Петухова

Заведующий правовым отделом

администрации Рамешковского района                                                               Т. В. Балашова

Рассылка:

в дело – 1экз.

членам комиссии -14 экз.

Горбачева Н.Н.
2 18 02

	Приложение

к постановлению администрации Рамешковского района

от 28.11.2018 г. №181-па

Состав

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании «Рамешковский район» Тверской области
1. Пилюгин А.А. -  глава Рамешковского района,  председатель комиссии,
2. Махмадулин А.С.  -  начальник  Рамешковского отделения полиции,   МО МВД России «Бежецкий», заместитель председателя комиссии (по согласованию),
3. Горбачева Н.Н. -  главный специалист отдела мобилизационной подготовки, делам ГО И ЧС администрации Рамешковского района, секретарь комиссии,

Члены комиссии:

4.  Кирикова Л.Г. - заместитель главы администрации Рамешковского района,
          5.  Попова Е.В. - заведующий Рамешковским районным отделом образования,

6. Румянцева Т.Н. - главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Рамешковского района,

7. Чулкова М.В. -  заведующий Рамешковским  районным отделом  по делам культуры, молодежи и спорта,
8.  Сапожников С.П. - главный врач ГБУЗ «Рамешковская ЦРБ» (по согласованию),
9. Юхарева Е.В. – директор ГКУ Тверской области «Центр социальной поддержки населения» Рамешковского района (по согласованию).

10.   Габлина В.Г. -  глава городского поселения – поселок Рамешки  (по согласованию),

11.  Куллина Н.А. - главный редактор газеты «Родная земля»,

12. Сорокина С.С. - старший инспектор Бежецкого МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области (по согласованию),
13. Зиткова В.В. - директор ГКУ Тверской области  «Центр занятости населения Рамешковского района» (по согласованию),
14. Кричкина Т.В. - главный эксперт, юрист правового отдела администрации Рамешковского района.